様式第１号

　　令和　　年　　月　　日

川西町長　茂　木　　　晶　　殿
住　所
氏　名
電　話

令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付申請書
　令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　円
	加算額の内訳（該当する箇所に☑マークを付してください。）

	　 □若者世帯　　　□義務教育終了前の子を養育し同居　□三世代世帯
　 □町外転入世帯　□町内業者　□土砂災害警戒区域等からの移転

２　住宅の概要

	取得地
	川西町大字

	取得住宅
	　□新築住宅　□中古住宅

	 取得予定費用
	　　　　　　　　　　　円

	取得予定日
	令和　　年　　月　　日

３　添付書類
⑴　世帯員全員が記載された住民票　　⑸　誓約書（様式第２号）
⑵　見積書の写し　　　　　　　　　　⑹　新築住宅取得の場合、契約書の写し
⑶　位置図、配置図及び平面図の写し　⑺　その他町長が必要と認める書類
⑷　納税証明書
※担当者記入欄　新築住宅を着手していない旨の現地確認について

　　　　令和　　年　　月　　日実施　確認者　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
様式第２号
誓約書
　私は、令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金に申請するにあたり次の事項について誓約します。

１　世帯要件に基づき、定住する意思をもって住宅を取得します。
定住とは、川西町の住民基本台帳に記録されることであって、かつ、川西町の区域内に住宅を有し、当該住宅に５年以上居住することをいう。

２　令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付要綱第１３条第１項のいずれかに該当する場合、同要綱第１３条第２項の規定により交付を受けた補助金を返還します。
令和　　年　　月　　日
川西町長　茂　木　　　晶　　殿

　　　 　住　所
氏　名

様式第４号

令和　　年　　月　　日

川西町長　茂　木　　　晶　　殿

　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話

令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付変更（取下げ）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で交付決定通知のあった令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金を変更し（取下げ）たいので、令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　円
２　変更の内容又は取下げの理由

様式第６号

　　令和　　年　　月　　日

川西町長　茂　木　　　晶　　殿
　　　 　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電　話

令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で交付決定があった令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金について、令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助金交付決定額　　　　　　　円

２　住宅の概要

	　取得地
	川西町大字

	　取得日
	令和　　年　　月　　日

	　取得価格
	　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

⑴　住宅の登記事項証明書等本人所有が確認できる書類の写し

⑵　世帯員全員の続柄が記載された住民票
⑶　外部及び内部の完成写真
⑷　領収書の写し
⑸　中古住宅取得の場合、売買契約書の写し
⑹　その他町長が必要と認める書類
様式第８号

令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金請求書
金　　　　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で補助金の額が確定された令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金について、令和７年度川西町定住住宅支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、上記のとおり交付されるよう請求します。
令和　　年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
川西町長　茂　木　　　晶　　殿
記

補助金の振込み先について
	補助金の振込み先について

	金融機関名

	本・支店の区分

	預金の種類

	口座名義（カタカナ記入）

	口座番号（右詰め記入）

添付書類　振込先通帳の写し（上記の振込み先について、確認できる通帳の写し）